EDITAL COREME/SISE-SUS 03/2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL COREME/SISE-SUS

03/2023, no uso de suas atribuições legais, no âmbito da Lei Nº 2.014, de 17 de

dezembro de 2013, torna público o local de realização da Prova.

O Exame de conhecimentos (Prova) será realizado no Instituto 20 de Maio de

Ensino, Ciência e Tecnologia do Município de Palmas localizado no endereço

ACSU SE 60 (602 Sul), Conjunto 01, Lote 13, na Avenida Teotônio Segurado,

Plano Diretor Sul.

Lembramos a todos os candidatos que a prova será realizada no dia 04/02/2024

(Domingo), com início às 08:00 (horário local) com período de duração de duração de

3 (três) horas.

Palmas -TO, 02 de fevereiro de 2024

Anne leites Flâmia

Presidente da Comissão do Processo Seletivo